2
A rozsdamentes acél magas krómtartalmú ötvözött acél. A króm
vékony felületi oxidréteget képez az acélon, ami védi azt és kémiai vagy
mechanikai sérülés esetén azonnal újraalakul.
A Beta Utensili ezt az egyedi jellemzőt kihasználva hozta létre a Beta
Inox szerszámokat, melyek neve a magas korrózióállóság, kiemelkedő
higiénia és alacsony baktériummegtartó hatás szinonimája. A rozs-
damentes acél szerszámok más anyagokhoz képest valóban kevésbé

laboratóriumok
6
Csillag-villáskulcs,
rozsdamentes acélból
• Kompakt fej
• Nagyfokú korrózióállóság
• Nem rozsdásodik
• Kiemelkedő mechanikai tulajdonságok
• AISI 420 rozsdamentes acél
42INOX
42INOX-AS méretek hüvelykben
 mm L mm A mm Ø mm S1 mm S2 mm  g
42INOX-6 6x6 95 15,2 10,1 3,4 5,2 18 000420306
42INOX-7 7x7 105 17,1 11,1 3,6 5,7 20 000420307
42INOX-8 8x8 116 19,0 12,3 3,9 3,3 22 000420308
42INOX-9 9x9 127 20,9 14,1 4,2 6,7 28 000420309
42INOX-10 10x10 137 22,8 15,1 4,5 4,0 33 000420310
42INOX-11 11x11 148 24,8 16,5 4,8 4,3 42 000420311
42INOX-12 12x12 158 26,9 18,2 5,1 4,6 56 000420312
42INOX-13 13x13 169 28,8 19,6 5,4 5,0 66 000420313
42INOX-14 14x14 180 30,8 21,0 5,7 5,2 75 000420314
42INOX-15 15x15 190 32,7 22,4 6,0 5,5 95 000420315
42INOX-16 16x16 201 34,6 23,8 6,3 9,7 120 000420316
42INOX-17 17x17 212 36,6 25,2 6,7 6,0 126 000420317
42INOX-18 18x18 222 38,5 26,7 7,0 10,8 135 000420318
42INOX-19 19x19 233 40,5 28,0 7,3 6,6 171 000420319
42INOX-21 21x21 254 44,5 30,7 7,9 12,4 180 000420321
42INOX-22 22x22 264 46,4 32,2 8,1 12,8 190 000420322
42INOX-24 24x24 285 50,3 34,9 8,5 13,5 230 000420324
42INOX-27 27x27 290 53,0 42,0 9,0 12,0 430 000420327
42INOX-30 30x30 320 59,0 46,0 10,0 13,0 530 000420330
42INOX-32 32x32 340 63,0 49,0 11,0 14,0 635 000420332
42INOX-36 36x36 360 70,0 55,0 16,0 21,0 960 000420336
42INOX-38 38x38 430 85,0 64,0 16,0 21,0 1300 000420338
42INOX-41 41x41 430 85,0 64,0 16,0 21,0 1300 000420341
42INOX-46 46x46 480 90,0 70,0 16,0 22,0 1760 000420343
42INOX-50 50x50 520 98,0 77,0 17,0 23,0 2000 000420345
42INOX-55 55x55 560 108,0 83,0 18,0 23,0 2500 000420347
42INOX-60 60x60 595 115,0 89,0 20,0 25,0 2900 000420350
 “ L mm A mm Ø mm S1 mm S2 mm  g
42INOX-AS 1/4 1/4x1/4 95 15,2 10,1 3,4 5,2 10 000420356
42INOX-AS 5/16 5/16x5/16 116 19,0 12,3 3,9 6,2 20 000420358
42INOX-AS 3/8 3/8x3/8 137 22,8 15,1 4,5 7,1 30 000420360